
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombaruzzo (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Mombaruzzo 
PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 
LIQUIDAZIONE SERVIZIO FINANZIARIO 

N. 24 DEL 25/07/2024  
 

OGGETTO: 
liquidazione fatture giugno 
 
 

L’anno duemilaventiquattro il giorno venticinque del mese di luglio nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL LIQUIDAZIONE SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Viste le fatture dell’elenco allegato, per la somma complessiva di euro 2880,81, I.V.A. compresa, 

imputate ai capitoli di spesa ivi indicati del bilancio 2024 ; 

 

Visto il provvedimento sindacale con cui la……………., individuato quale Responsabile del Servizio 

…………… , sono state attribuite le funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3 ai sensi dell’art. 109 comma 2 

del D.Lgs 267 del 18/08/2000. 

 
ATTESTA 

 
Sotto la propria responsabilità:  
 

1) la regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alle spese 
autorizzate; 

2) la regolarità delle forniture e dei servizi eseguiti nel rispetto di tutte le condizioni contrattuali. 
 

DISPONE 
 
La liquidazione delle fatture a favore delle ditte indicate nell’elenco allegato, per l’importo complessivo 
  
di Euro: 2880,81 , IVA compresa. 

 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Fìrmato digitalmente    
Mignone dott.ssa Barbara                                                                                                                     


